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Nybyggd fastighet med 3 sovrum och 190 m² terrass till
salu i Higuerón.

Lucas Fox presenterar denna fastighet med tre sovrum, öppen planlösning

och rymliga rum, i ett nybyggt område med en 16 meter hög fasad utformad

för att öka insläppet av naturligt ljus och njuta av den bästa utsikten.

Vid ingången hittar vi vardagsrummet/matsalen med öppet kök; allt i ett

rymligt och öppet rum med tillgång till en stor terrass med chill-out-utrymme

och matplats. Därefter finns nattrummet med två dubbelrum, ett badrum och

det stora sovrummet med eget badrum och klädkammare. Fastigheten är

mycket ljus, eftersom huvudrummen har tillgång till terrassen. Lägenheten har

en toalett och ett grovkök. Fastigheten är omgiven av en trädgård och har en

pool.

I detta projekt smälter arkitektur och natur samman i ett drömprojekt,

omgivet av den medelhavsvegetationen Garden Villas och Sky Villas.

Projektet ligger i Higuerón Resort, den mest exklusiva semesterorten på Costa

del Sol, där det 5-stjärniga hotellet Higuerón ligger med sina tio restauranger

där du kan ta en rundtur i världens gastronomi och njuta av unika kulinariska

upplevelser.

I Higuerón Sport Clubs exklusiva miljö kan invånarna hålla sig aktiva, med den

perfekta kombinationen av utomhusfaciliteter med banor för olika sporter

som paddeltennis, tennis, basket eller volleyboll. Dessutom erbjuder det ett

700 m² stort gym med den mest avancerade tekniken, samt en mängd olika

gruppaktiviteter som Zumba, spinning och Pilates. En plats att koppla av och

glömma allt.

Dessutom ligger Medelhavet vid dina fötter på stranden framför Higuerón

Beach Club, den enda privata strandklubben i Malaga. Husägare har tillgång till

ett exklusivt område där du kan återknyta kontakten med naturen och njuta av

ljudet av vågorna, sanden och solen.

Upptäck Higuerón Yachts, en unik upplevelse av att segla genom Medelhavet

när du vill.

Dessutom ingår ett kostnadsfritt livstids platinummedlemskap i familjevänligt

pris i ditt köp av fastigheten, så att du kan njuta av de oöverträffade

bekvämligheterna på Higuerón Sport Club and Spa, som ligger bara tre

minuters promenad bort.

Njut av ditt nya hem i den mest exklusiva semesterorten på Costa del Sol.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg60564
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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